FUNDAÇÃO JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA - MATA SANTA GENEBRA
Rua Mata Atlântica, 447 - Bairro Bosque de Barão - CEP 13082-755 - Campinas - SP

FJPO-PRESIDÊNCIA/FJPO-DAFSG/FJPO-DAFSG-COORD ADM

ADENDO AO EDITAL

Campinas, 16 de maio de 2024.

ADITIVO Nº 01 – EDITAL N° 01/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTAGIÁRIOS

A FUNDAÇÃO JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA - FJPO, usando das atribuições conferidas pelo contrato celebrado com
o Agente de Integração TL SERVIÇOS DE APOIO ADM PARA EMPRESAS LTDA ME, em conformidade com a Lei
Municipal nº 10.442/2000, Lei n.º 11.788/08 e Resolução Interna FJPO N° 01/2021, torna público o Aditivo n° 01, ao
Edital nº 01/2024 do Processo Seletivo por Análise de Currículos para preenchimento de vagas e formação de cadastro
reserva para estágio:

1. Fica alterado o item 8.9 do Edital nº 01/2024:

8.9. Do cronograma das etapas:

DATA PREVISTA ETAPA

24/04/2024 a 24/05/2024 INSCRIÇÕES

28/05/2024 ENVIO DO QUESTIONÁRIO PARA ANÁLISE CURRICULAR

28/05/2024 a 31/05/2024 RESPOSTA AO QUESTIONÁRIO PARA ANÁLISE CURRICULAR

04/06/2024 PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

05/06/2024 a 06/06/2024 INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

13/06/2024 PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO

Documento assinado eletronicamente por MARCELO BERNARDINO POLIERI, Presidente, em 16/05/2024, às
10:39, conforme art. 10 do Decreto 18.702 de 13 de abril de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.campinas.sp.gov.br/verifica informando o código
verificador 11106296 e o código CRC 5125FC8F.

FJPO.2024.00000096-55 11106296v2

16/05/2024, 11:29 SEI/PMC - 11106296 - Adendo ao Edital

https://sei.campinas.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11961638&i… 1/1

DocuSign Envelope ID: 8973433D-4683-43ED-9296-70404D7AB824